
 
 

Nidzica, 28.03.2023r. 

 

Nr sprawy: 02/2023   WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy : „Modernizacja dróg w powiecie nidzickim z podziałem na 4 części” 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy na podstawie art. 284 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp (t. j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr 

02/2023 na Modernizację dróg w powiecie nidzickim z podziałem na 4 części oraz załącza 

poprawiony przedmiar robót dot. części nr 1 

 

Pytanie 1 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego  o potwierdzenie, że dysponuje wymaganymi decyzjami 

administracyjnymi oraz uzgodnieniami  potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują 

ważność  na okres wykonania inwestycji , a skutek ewentualnych braków  w tym zakresie  nie 

obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wymaganymi decyzjami administracyjnymi oraz 

uzgodnieniami  potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność  na okres 

wykonania inwestycji , a skutek ewentualnych braków  w tym zakresie  nie obciążają Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 2  

 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie , że Zamawiający dysponuje gruntem  

niezbędnym  do zrealizowania  inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Odpowiedź  

Zamawiający  potwierdza  że dysponuje gruntem niezbędnym  do zrealizowania  inwestycji zgodnie z  

dokumentacją projektową. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową  i 

techniczną  



 
 
potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja  ta jest kompletna i 

odzwierciedla   

stan faktyczny  w zakresie  warunków realizacji  zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów 

istotnych  

dla oceny warunków realizacji inwestycji  nie obciąża Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  potwierdza, że  załączył do SIWZ całą dokumentację projektową  i techniczną 

potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja  ta jest kompletna i 

odzwierciedla  stan faktyczny  w zakresie  warunków realizacji  zamówienia Projekt przedmiotowego 

zamówienia został sporządzony  przez uprawnionych projektantów , posiada wszystkie wymagane 

prawem opracowania. Wykonawca określając  wartość zamówienia ma kierować się zarówno 

przekazana dokumentacją  projektową jak również własnym doświadczeniem  profesjonalisty w ocenie 

przekazanych dokumentów. Zamawiający wskazuje jednocześnie, na zapis  kc art.651 

(Zawiadomienie o przeszkodach) .Jeżeli dostarczona  przez inwestora dokumentacja, teren budowy, 

maszyny lub urządzenia nie nadają się do prawidłowego  wykonania robót  albo jeżeli zajdą inne 

okoliczności , którą mogą przeszkodzić  prawidłowemu wykonaniu robót, wykonawca powinien 

niezwłocznie powiadomić o tym inwestora. 

 

Pytanie  nr 4. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania  nieruchomością  na 

cele budowlane  w zakresie  całego terenu, na którym  będzie realizowana inwestycja, a ewentualne 

braki  w tym zakresie  nie obciążą Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że  przysługuje prawo dysponowania  nieruchomością  na cele budowlane  

w zakresie  całego terenu, na którym  będzie realizowana inwestycja , a ewentualne braki  w tym 

zakresie  nie obciążą Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 5  

W opisie technicznym  branży sanitarnej  należy wykonać przebudowę wodociągu w km 0+530 -0+935 

w  ul. Sienkiewicza. Zwracamy się  z prośbą o dołączenie kosztorysu na wykonanie w/w robót. 

 

Odpowiedź: 

Wodociąg w km 0+530 -0+935 w ul. Sienkiewicza został wyłączony z przedmiotowego przetargu. 

Ofertę należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót. 

 

Pytanie nr 6  

W opisie technicznym branży sanitarnej należy wykonać przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej w km  

0+660 -0+840  w ul. Sienkiewicza. Zwracamy się  z prośbą o dołączenie  na wykonanie w/w robót. 

 



 
 
Odpowiedź: 

Kanalizacja sanitarna   w km 0+660 – 0+840 w ul. Sienkiewicza  została wyłączona z przedmiotowego  

przetargu. Ofertę należy wykonać zgodnie  z przedmiarem robót. 

 

Pytanie nr 7 

Przedmiar na branżę sanitarną  znacznie różni się  z kosztorysem  dołączonym przez Zamawiającego.   

Zwracamy się z prośbą  do Zamawiającego  o potwierdzenie, że zakres do wykonania  jest opisany w  

„załącznik nr 3-część nr 1 -Kosztorys ofertowy”  

 

Odpowiedź: 

Przedmiar branży sanitarnej  dotyczący kanalizacji deszczowej został skorygowany( w załączeniu 

skorygowany przedmiar robót na kanalizację deszczową.  

 

 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp zostanie przedłużony termin 

składania i otwarcia ofert. 
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